П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	18 июня 2021 г.
	г. Светлоград
	№ 985

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 600 кв.м, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Петровский городской округ, с. Кугуты,                     ул. Железнодорожная, земельный участок 101а, и предполагаемого к размещению на нем объекта капитального строительства

Рассмотрев постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 19 мая 2021 г. № 769 «Об образовании земельного участка площадью 600 кв.м, с условным номером 26:08:050702:ЗУ1, в целях размещения объекта «Строительство фельдшерского пункта с. Кугуты государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Петровская районная больница», и утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории», распоряжение главы Петровского городского округа Ставропольского края от 27 мая 2021 г.                № 35-р «О назначении публичных слушаний по проекту постановления администрации Петровского городского округа Ставропольского края                 «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 600 кв.м, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Петровский городской округ, с. Кугуты,                      ул. Железнодорожная, земельный участок 101а, и предполагаемого к размещению на нем объекта капитального строительства», опубликование в газете «Вестник Петровского городского округа» от 28 мая 2021 г. № 23 (223), протокол публичных слушаний от 07 июня 2021 г., заключение о результатах публичных слушаний от 07 июня 2021 г., и в соответствии со ст. 5.1, ст. 37, ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, приказом Росреестра от 10.11.2020 № П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Правилами землепользования и застройки муниципального образования Константиновского сельсовета Петровского района Ставропольского края, утвержденными решением Совета депутатов муниципального образования Константиновского сельсовета Петровского района Ставропольского края от 24.12.2012 № 55 (с изменениями) (зона Ж-1Б), администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка из земель населенных пунктов площадью 600 кв.м, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Петровский городской округ, с. Кугуты, ул. Железнодорожная, земельный участок 101а, образуемого на основании постановления администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 19 мая 2021 г.            № 769 «Об образовании земельного участка площадью 600 кв.м, с условным номером 26:08:050702:ЗУ1, в целях размещения объекта «Строительство фельдшерского пункта с. Кугуты государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Петровская районная больница», и утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории», и считать действительным условно разрешенный вид использования земельного участка - «Здравоохранение (код (3.4)».
2. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования объекта «Строительство фельдшерского пункта с. Кугуты государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Петровская районная больница», предполагаемого к размещению на земельном участке, указанном в пункте 1 настоящего постановления.
3. Направить настоящее постановление в Федеральное государственное бюджетное учреждение «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Ставропольскому краю.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Петровского городского округа» и разместить на официальном сайте администрации Петровского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Бабыкина А.И.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко